Bowling Roxy &2
Music Bar ¥

. NAPOJOVY
LISTEK




WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label 0,041 60,-

Jameson 0,041 60,-
Tullamore D.E.W. 0,041 60,-
Dubliner Irish Whiskey 0,041 60,-
Dubliner Irish Whiskey & Honeycomb 0,041 60,-
Jim Beam 0,041 60,-
NEIEBERIEIRS 0,041 60,-

JIM BEAM &
COLA

4 cl JIM BEAM
15 ¢l COLA
LIMETA

LED




BYLINNE LIKERY

Fernet Stock

0,04 |
Fernet Stock Citrus 0,04 |
Z - Zetko Stock 0,04 |
Becherovka 0,04 |
Becherovka Lemond 0,04 |
Jagermeister 0,04 |

38, -

8=
8=
40,-
40,-
A=

FERNET STOCK
BAVORAK

4 cl FERNET STOCK
15 ¢l TONIK

CITRON

LED




LIKERY

Bozkov Peprmint 0,041 35,-

Bozkov Vajecny likér 0,041 35,-
Bozkov Griotte 0,041 35,-
Jahody Stock 0,041 35,-
Amundsen Fusion dle nabidky 0,041 43,-
Bartida Pepermint 0,041 40,-
Bartida Vajecny likér 0,041 40,-
Bartida Griotka 0,041 40,-
Jelzin dle nabidky 0,041 40,-
Puschkin Time Warp 0,041 40,-
Medovina 0,041 35,-
Baileys 0,041 50,-
Tatransky caj Tatratea 0,041 45,-
Malibu 0,04 | 45,-
Dracula 0,041 60,-
Absinth 0,04 | 55,-



4 cl BOZKOV
PEPRMINT

15 ¢l CITRONOVA
LIMONADA

CITRON
LED

i PEI'ENA
DA M| C KA.




BRANDY A KONAK

Metaxa ***** 0,04 | 55,-
Metaxa *****+* 0,041 65,-
Rémy Martin 0,041 70,-




OSTATNI DESTILATY

Moravska Svestka Jelinek 0,041 40,-

Moravska hruska, malina 0,041 40,-
Tequila stribrna, zlata 0,041 40,-
Beefeater gin 0,041 50,-
Gordon's Gin dle nabidky 0,041 50,-
Bombay Sapphire gin 0,041 70,-

GIN TONIC

4 cl GORDON'S GIN
15 ¢l TONIK
CITRON

LED




VODKA

Amundsen vodka 0,041 43,-

Bozkov vodka 0,041 35,-
Absolut 0,041 50,-
Finlandia vodka 0,04 | 48,
Finlandia ochucené 0,04 | 48,-

AMUNDSEN & SODA

4 cl AMUNDSEN VODKA
15 cl SODA

LIMETA

LED




RUM A TUZEMSKY

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Espresso
Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan Private Stock
Zacapa 23

Bacardi

Diplomatico

Legendario

Havana Club Anejo Blanco
Prestigio 21

0,041 35,-
0,041 50,-
0,041 50,-
0,041 47-
0,041 55,-
0,041 95-
0,041 48-
0,041 95,-
0,041 60,-
0,041 48-
0,041 150,-




CAPTAIN MORGAMN
SPICED

COLA
LIMETA
LED

G PTAIN &
COA




TEPLE NAPOJE

Turecka kava
Espresso

Latte Macchiato
Ochucené Latte Macchiato
Latte Lotus Biscoff
Cappuccino
Videnska kava
Alzirska kava
Ledova kava
Frappé

Caj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Horka ¢okolada
Svarené vino
Mlicko do kavy
Med

0,2 |
ks
ks




VINO

Lambrusco bilé 021 43-
Lambrusco cervené 0,21 43-

Vinny listek u obsluhy

SEKT, SUMIVE VINO

Bohemia sekt 0,375 1 130,-
Bohemia sekt 0,751 220,-
Prosecco 0,21 70,-

Détsky sekt 0,751 80,-




PIVO

Gambrinus 11°

Gambrinus 11°

Plzensky Prazdroj

Plzensky Prazdroj

Birell cepovany - ochuceny dle nabidky
Birell cepovany - ochuceny dle nabidky

Plzen ldhev

Birell

Frisco

Kingswood Apple Cider

05|
0,31
@51
0,31
051
0,31

05
0,51
0,33 |
04|

38~
23~
40,-
27~
34,-
24,-

40 -
34,-
40 -
40 -




NEALKOHOLICKE NAPOJE

Pepsi cola

Mirinda

7UP

Tonic

Lipton Ice tea

Dzusy Toma dle nabidky
Kofola

Mattoni dle nabidky

Red Bull

Kohoutkova voda

0,25 |
0,251
0,25 |
0,25 |
0,251
0,25 |
0,33 |
0,33
0,25 |

0,31

38~
33,=
33=
B%,=
33,=
33,=
33,=
22.°
55,=
10,-




DOPLNKOVY PRODEJ

Utopenec ks 45,-
Pizza ks 130,-
Tyc&inky bal. 30,-
Chipsy Lay's bal. 35,-
Arasidy bal. 30,-
Mandle, Kesu bal. 30,-
Zvykacky bal. 20,-
Krabice na pizzu ks 15,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 19.09.2021
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